
UCHWAŁA NR V/4/17/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie
przyjęcia oświadczenia dotyczącego porozumienia pomiędzy rządem RP

a związkami zawodowymi górników

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z poźn. zm.) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie dotyczące porozumienia pomiędzy rządem RP a związkami zawodowymi 
górników, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 701DA612-77E2-42DA-A1B3-75EE0DA0E6B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/4/17/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 19 stycznia 2015 r.

Oświadczenie

dotyczące porozumienia pomiędzy rządem RP

a związkami zawodowymi górników

Sejmik Województwa Śląskiego z zadowoleniem przyjął wiadomość o porozumieniu pomiędzy rządem
a związkami zawodowymi reprezentującymi górników. Radość budzi przede wszystkim fakt, że zakończył się 
protest, a górnicy wrócili do swoich domów i rodzin.

Sejmik Województwa Śląskiego docenia także to, że w tych trudnych negocjacjach zwyciężyły: rozsądek, 
dialog, dążenie do kompromisu i współpraca.

W podpisanym porozumieniu kluczowe jest utrzymanie miejsc pracy. To nie tylko kwestia codziennego bytu 
wielu mieszkańców regionu, ale także szansa na stabilizację ekonomiczną i gospodarczą.

Liczymy również, że porozumienie z dnia 17 stycznia 2015 roku między rządem a związkami górniczymi 
będzie pierwszym krokiem na drodze do dobrych zmian zarówno w sektorze górniczym, jak i w całym regionie.

Sejmik Województwa Śląskiego stoi na stanowisku, że Program dla Śląska, musi być tworzony wspólnie 
przy czynnym udziale władz samorządowych i partnerów społecznych.

Id: 701DA612-77E2-42DA-A1B3-75EE0DA0E6B8. Podpisany Strona 1




